8. magnarum] magnorum T, M, Ro, V  
 20. delationem] dilectionem T, M, Ro, V  
 23. prosecutus] persecutus T, M, Ro, V  
 27. e procuratoribus] e om. T, M

2. omnes] omnis W

9. humero] umero **W**

18-19. Licinium Syllanum] L. Iunium Silanum **We**; inficiantem] infortiantem **We**

////////////////////////////////////

3-4. Liv. I 8

13-14. Apul. met. II 26

26-27. Plin. epist. VI 29, 8; Tac. hist. IV 50

*exitiosus*. [35 / 36] QUEM MUNERE PALPAT CARUS. Carus, inquit Probus, nanus fuit Traiani. Plinius autem in *Epistolis* Metium Carum quendam nominat. [35] PALPAT. Blanditur, unde «palpones». Plautus in *Amphytrione*: *Timidam palpo percutit*. [36] THYMELE SUMMISSA LATINO. Latinus actor fuit, idest mimus. Omnes autem hi fuerunt, ut mea fert opinio, libertinae conditionis ac sub Nerone delatores. Latinus, inquit Probus, quasi conscius adulteriorum Messalinae occisus est a Claudio. Thymele rogabat Heliodorum ipsum eumque placabat adulteriis, unde Martialis: *Qua Thymelem spectas derisoremque Latinum, / illa fronte precor carmina nostra legas*. [37] SUMMOVEANT. Excludant a testamentis. [38] IN CAELUM. Ad summas opes. [39] VETULAE VESICA BEATAE. Qui libidinosam faciet vetulam, idque generaliter dictum crediderim potius quam ut aniculam intelligat Neroni amicissimam, ob quam Otho amore ficto summum imperium dicatur adeptus, quod mihi non liquet. [40] SED GILLO DEUNCEM. Idest: dempta uncia ex asse. Sic enim libra, vel as, dividitur, ut post duodecim uncias sequatur deunx unciae undecim, dextans unciae decem, dodrans unciae novem, bessis unciae octo, septunx unciae septem, semis media pars librae, quincunx unciae quinque, triens unciae quattuor, quadrans unciae tres, sextans unciae duae, uncia quin etiam totum omne in partes aequales volentes aliquod dividere veteres ut hereditatem et quidvis simile id assem appellantes et partes uncias atque his appellationibus nominarunt. Unde illud Plinii de luna locuti: *Haud dubium est lucere dodrantis semuncias horarum ab secunda adiicientem usque ad plenum orbem*; ac frequenter ita ipsum et alios latinae linguae autores locutos invenias. [42 / 43] ET SIC PALLEAT. Exanguis nimia coitus consuetudine aut nimia expectatione hereditatis aut metu adulterii. [43] NUDIS PRESSIT QUI CALCIBUS ANGUEM. Sumptum hoc a Virgilio est, cum inquit: *Obstupuit retroque pedem cum voce repressit. / Improvisum aspris veluti qui sentibus anguem / pressit humi nitens trepidusque repente refugit*. Aut potius ab Homero propter illud *palleat*; in tertio enim *Iliados* ita reliquit: | *Ws d' \$ote tòs te dréakonta idèwn palònorvon \apéesth / oÿreov \en béhss+s, |upéo te tréomos \éellabe gu\_a, / !ay d' \anecéwrhven, &wcréos téé min eàle pareiéas*. [44] AUT LUGDUNENSEM RHETOR DICTURUS AD ARAM. Hoc in commentariis leges apud Caesarem: Lugduni enim Galli oratores quotannis concionem